
2020年 6月 12日 

 
 

【重要【重要【重要【重要】】】】研修会研修会研修会研修会開催開催開催開催に際しに際しに際しに際してててて感染拡大防止対策とお願い感染拡大防止対策とお願い感染拡大防止対策とお願い感染拡大防止対策とお願い 

 
平素は大変お世話になっております。 

弊社では、5 月 25 日（月）の緊急事態宣言の解除を受け、以下の対策を講じた上で研修会

を実施してまいります。 
ご参加いただく皆様にはご不便をおかけするかと存じますが、ご理解、ご協力のほどお願

い申し上げます。なお、今後の新型コロナウイルスの状況により、開催中止の判断をする場

合は、弊社ホームページで告知の上、参加者様に個別にご連絡を差し上げます。 
 
 
＜感染拡大防止対策とお願い＞ 
●密な状況を避けるため、定員を減らして開催します 
●会場入り口に手指用の消毒液を設置します 
●休憩時間等に換気を行います 
●当日の筆記用具等の貸し出しはいたしませんので、必ずご持参をお願いいたします 
●講師、運営スタッフがマスクを着用などの予防対策を行うことをご了承ください 
●参加者の皆様は、感染予防の為、マスクの着用した上でのご来場をお願いいたします 
●参加者の皆様は、周囲との距離を注意していただき、至近距離の会話等はお控えください 
●発熱・だるさ・息苦しさ等の体調不良の方、同居家族や身近な人に感染が疑われる方がい

る場合、参加の取りやめのご判断をお願いいたします 
●その他、ご不明な点がございましたらお問い合わせください 
 
 
 

エイム 株式会社 
                 電話：048-224-8160                 

Eメール：aim@aimkk.com 
 


